
Výsledky kategorie RODIČŮ S DĚTMI do 2 LET Výsledky kategorie CHLAPCŮ 11 až 14 LET Výsledky kategorie MUŽŮ nad 40 LET Výsledky kategorie DÍVEK 11 až 14 LET
  1. Šebesta Michal 4:54 min   1. Kubík Jáchym 1:59 min   1. Prokop Miloš 1:46 min   1. Justová Julie 2:29 min

  2. Chladil Tomáš 2:11 min   1. Zdeno Tichý 1:46 min   2. Šamonilová Běla 2:31 min
Výsledky kategorie RODIČŮ S DĚTMI 3 až 4 roky   3. Andres Jiří 2:14 min   3. Oujeský Tomáš 2:02 min   3. Cavalaro Beáta 2:34 min
  1. Bakeš Richard 3:00 min   4. Kubík Ondra 2:16 min   4. Kytner Vlastimil 2:05 min   4. Andresová Ema 3:32 min
  2. Slezák Sebastian 3:56 min   5. Bednář Timotej 2:17 min   5. Papiž Jiří 2:07 min
  3. Blumenstein Jakub 4:07 min   5. Pavešic Lukáš 2:17 min   6. Šamonil Robert 2:09 min Výsledky kategorie ŽEN 18 až 39 LET
  4. Fialová Barbora 5:29 min   7. Matal Vojtěch 2:20 min   7. Pavešic Martin 2:10 min   1. Bakešová Denisa 2:01 min

  8. André Jakub 2:28 min   8. Šemora Pavel 2:11 min   2. Pekárková Lucie 2:17 min
Výsledky kategorie CHLAPCŮ 5 až 6 LET   9. Pospíšil Jakub 2:35 min   9. Černý Petr 2:14 min   3. Švecová Eva 2:26 min
  1. Bakeš Šimon 2:36 min 10. Bouzek David 2:40 min 10. Hromek Jiří 2:21 min   4. Bouzková Klára 2:29 min
  2. Švec Adam 3:22 min 11. Pospíšil Matěj 3:02 min 11. Stloukal Jaroslav 2:25 min   5. Purová Jana 2:33 min
  3. Blumenstein Jan 3:24 min 12. Peterka Jakub 3:06 min 12. Kareš Matěj 2:28 min   6. Blumensteinová Romana 2:49 min
  4. Knecht Tomáš 3:31 min 13. Brom Vojtěch 3:08 min 13. Recman Zdeněk 2:32 min   7. Jourová Petra 2:52 min
  5. Malý Erik 3:40 min 14. Bouzek Petr 2:34 minl
  6. Peterek Honza 4:21 min Výsledky kategorie CHLAPCŮ 15 až 17 LET 15. Slezák Tomáš 2:40 min Výsledky kategorie ŽEN nad 40 LET

  1. Prokop Matyáš 1:21 min 16. Papiž Miroslav 4:39 min   1. Šamonilová Eva 2:25 min
Výsledky kategorie CHLAPCŮ 7 až 10 LET   2. Janoušek Marek 1:28 min   2. Pavešicová Lucie 2:46 min
  1. Švec Michal 2:09 min   3. Malásek Štěpán 1:31 min Výsledky kategorie DÍVEK 5 až 6 LET   3. Medvecká Dagmar 3:16 min
  2. Chladil Adam 2:17 min   4. Fárník Jakub 2:20 min   1. Kirstová Kateřina 3:22 min   4. Bouzková Katka 3:18 min
  3. Adler Daniel 2:19 min   2. Peterková Eliška 3:35 min   5. Fialová Vladimíra 5:29 min
  4. Malý Patrik 2:20 min Výsledky kategorie MUŽŮ 18 až 39 LET   3. Rutová Anežka 4:06 min
  5. Kytner František 2:39 min   1. Hovádek Pavel 1:34 min   4. Jourová Sára 4:20 min
  6. Král Pavel 2:51 min   2. Švec Michal 1:45 min   5. Fialová Alžběta 4:50 min
  6. Slezák Samuel 2:51 min   3. Bakeš Martin 2:04 min
  8. Budiš Tobiáš 2:59 min   4. Češka Vlastimil 2:11 min Výsledky kategorie DÍVEK 7 až 10 LET
  9. Bouzek Eduard 3:05 min   5. Medvecký Jozef 2:36 min   1. Kuželová Anička 2:01 min
 10. Sotolář Ondřej 3:11 min   6. Šebesta Michal 4:51 min   2. Adlerová Nela 2:27 min
 11. Brom Jindřich 3:23 min   3. Šamonilová Ria 2:28 min
 12. Holouš Jan 3:36 min   4. Knechtová Andrea 2:38 min
 13. Dvořáček Denis 3:53 min   5. Pavešicová Viktorie 2:40 min

  6. Šamonilová Broňa 2:50 min
  7. Kuželová Alice 2:52 min
  8. Martincová Ema 3:22 min


